PAGE  
2



КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

54 сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
12.07.2024                                                                                          № 2640-54 /VIII

Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 29.11.2022 №728-25/VIII 
зі змінами

З метою приведення у відповідність видатків з бюджету Кам’янської міської територіальної громади на виконання Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів 
їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки, підвищення рівня соціального захисту Захисників і Захисниць України та членів їх сімей 
по відповідним заходам, ураховуючи доповідну записку департаменту соціальної політики міської ради (вх. від 09.07.2024 №02-06/1237), керуючись 
п.22 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.34, ст.40, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 29.11.2022 №728-25/VIII
«Про затвердження Комплексної програми соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради 
від 27.01.2023 №803-29/VIII, від 24.02.2023 №823-30/VIII, від 16.06.2023
№1105-35/VIII, від 06.10.2023 №1386-39/VІІІ, від 22.12.2023 №1909-44/VІІІ
та від 26.01.2024 №1961-45/VІІІ, від 28.06.2024 №2470-53/VIII) зміни, виклавши пункт 14., пункт 15. розділу І. додатку 2 до рішення в новій редакції (додається).

2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Комплексною програмою соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади на 2023–2025 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет на відповідні роки.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики Кам’янської міської ради, департамент з гуманітарних питань Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради            з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів                          та інвестицій.
Міський голова
Андрій БІЛОУСОВ
Додаток 2
до рішення міської ради
29.11.2022 №728-25/VIII
(у редакції рішення міської ради  
12.07.2024  №  2640-54 /VIII )

Зміни до заходів
Комплексної програми соціального захисту та підтримки 
Захисників і Захисниниць України, членів їх сімей та членів сімей загиблих (померлих) 
Захисників і Захисниць України Кам’янської міської територіальної громади 
на 2023–-2025 роки

	№ з/п
	Зміст заходу
	Відповідальні

виконавці


	Джерело фінансування
	Обсяги фінансування 
за роками, тис.грн

	
	
	
	
	2023
	2024
	2025

	Розділ І. Заходи соціального захисту та підтримки Захисників і Захисниць України

	Матеріальні допомоги та пільги

	Забезпечення іншими соціальними гарантіями

	14.
	Забезпечення виплати грошової компенсації                 за належні для отримання жилі приміщення для сімей осіб, визначених пунктами 
2-5 частини першої статті 101 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, для осіб з інвалідністю I-II групи, яка настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі                    і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, у заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України, визначених пунктами 11-14 частини другої статті 7 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов
	Департамент соціальної політики 
міської ради
	Державний бюджет
	-
	3 726,1
	-

	15.
	Забезпечення виплати грошової компенсації               за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах антитерористичної операції у період                      її проведення, у здійсненні заходів                          із забезпечення національної безпеки                       і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій                           та Луганській областях, забезпеченні                         їх здійснення, перебуваючи безпосередньо               в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11-14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до пунктів 19-21 частини першої статті                       6 Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, та які потребують поліпшення житлових умов
	Департамент соціальної політики 

міської ради

	Державний бюджет
	25 219,7
	20 403,2
	-

	
	Всього за Програмою:
	
	
	48 424,3
	56 981,9
	5 935,2


                Міський голова
                                                                        Андрій БІЛОУСОВ
